У зв’язку із застосуванням п. 2 цієї Додаткової
угоди Сторони дійшли згоди зменшити загальну
суму договору на 1 924 грн. 26 коп. (Одна тисяча
дев’ятсот двадцять чотири гривні 26 копійок) та
викласти пункт 3.1. договору Ціна цього договору
становить: 31 077 грн.59 коп. (Тридцять одна
тисяча сімдесят сім гривень 59 копійок) в т.ч. ПДВ.